BANCADA PSDB, PFL, PP

                         INDICAÇÃO Nº 034/2005

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Manuel Messias Sales, a presente

indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de  adquirir  um veículo

para transportar pessoas agendadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

     JUSTIFICATIVA

    Existem muitas pessoas que são encaminhadas através da Secretaria

Municipal de Saúde para realizarem consulta ou exame fora do nosso município e não possui

recurso financeiro para viajar, necessitando de passagem ou veículo para chegar ao local

indicado. Esse meio de locomoção deve ser um veículo apropriado para esse tipo de viagem.

    Sala das sessões, 09 de maio de 2005.

GERSON ANTONIO      CARLOS ADELAR FAGANELLO    ANTONINHA LEUCI DE OLIVEIRA

         Ver. PSDB                            Ver. PFL                                      Ver. PSDB

MANOEL ESTEVÃO PETEÁ             VALDECIR RODRIGUES GARCIA

                                   Ver. PSDB                                       Ver. PP